CONCEPTO DE VIATICOS Y GASTOS DE REPRESENTACION PARA EL AREA DE TRANSPARENCIA
(GASTOS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2016)

NOMBRE

DIP. MARIA CONCEPCION LANDA GARCIA TELLEZ
DIP. ALHINNA BERENICE VARGAS GARCIA

DIP. ALICIA MARIBEL VILLALON GONZALEZ
DIP. GLORIA CONCEPCION TREVINO SALAZAR
DIP. LUDIVINA RODRIGUEZ DE LA GARZA

DIP. MARCO ANTONIO MARTINEZ DIAZ

DIP. OSCAR JAVIER COLLAZO GARZA

LIC. MARIO TREVINO MARTINEZ

LIC. LUIS ALBERTO GARCIA ALCANTAR

LIC. CARLOS RAFAEL RODRIGUEZ GOMEZ
LIC. FELIX FERNANDO RAMIREZ BUSTILLOS
LIC. IVAN CUAHTEMOC ELIZONDO GRACIA

MOTIVO DEL VIAJE

FORO ANALISIS DE LA INICIATIVA DE LA LEY GENERAL DE DESARROLLO METROPOLITANO

PRESENTAR INICIATIVA DE REFORMA DE LA LEY GENERAL PARA LA INCLUSION DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD, EN RELACION A LAS PERSONAS DE TALLA BAJA
PRESENTAR INICIATIVA DE REFORMA DE LA LEY GENERAL PARA LA INCLUSION DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD, EN RELACION A LAS PERSONAS DE TALLA BAJA
PRESENTAR INICIATIVA DE REFORMA DE LA LEY GENERAL PARA LA INCLUSION DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD, EN RELACION A LAS PERSONAS DE TALLA BAJA
PRESENTAR INICIATIVA DE REFORMA DE LA LEY GENERAL PARA LA INCLUSION DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD, EN RELACION A LAS PERSONAS DE TALLA BAJA
NOVENA ASAMBLEA DE LA COPECOL

CONVENCION ANUAL Y EXPO ANEAS

SEMINARIO DE ELEMENTOS RELEVANTES PARA LA DEFENSA CONSTITICIONAL DE LAS LEGISLATURAS LOCALES

ASISTIR A LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION A LA AUDIENCIA DE CONTROVERSIA CONSTITUCIONAL

PRIMER INFORME DE GOBIERNO DE LOS MUNICIPIOS EL CARMEN Y LOS RAMONES N.L.

PRIMER INFORME DE GOBIERNO DEL MUNICIPIO DE MELCHOR OCAMPO N.L.

PRIMER INFORME DE GOBIERNO DE LOS MUNICIPIOS GENERAL ZUAZUA, SALINAS VICTORIA, DR. COSS, CIENEGA DE FLORES Y MINAN.L.

GASTOS DE REPRESENTACION *

VIATICOS

3,783
7,824
6,631
8,772
6,631

1,717,

14,474
4,050
8,394

490
852
2,642

GASTOS DE
REPRESENTACION

TOTAL

3,783
7,824
6,631
8,772
6,631

1,717,

14,474
4,050
8,394

490
852
2,642

* NO SE GENERARON GASTOS EN ESTE MES




