

**CONCEPTO DE VIÁTICOS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN PARA EL ÁREA DE TRANSPARENCIA
(GASTOS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL 2016)**

NOMBRE	MOTIVO DEL VIAJE	VIÁTICOS	GASTOS DE REPRESENTACIÓN	TOTAL
DIP. MARIA CONCEPCION LANDA GARCIA TELLEZ	FORO ANALISIS DE LA INICIATIVA DE LA LEY GENERAL DE DESARROLLO METROPOLITANO	3,783		3,783
DIP. ALHINNA BERENICE VARGAS GARCIA	PRESENTAR INICIATIVA DE REFORMA DE LA LEY GENERAL PARA LA INCLUSION DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD, EN RELACION A LAS PERSONAS DE TALLA BAJA	7,824		7,824
DIP. ALICIA MARIBEL VILLALON GONZALEZ	PRESENTAR INICIATIVA DE REFORMA DE LA LEY GENERAL PARA LA INCLUSION DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD, EN RELACION A LAS PERSONAS DE TALLA BAJA	6,631		6,631
DIP. GLORIA CONCEPCION TREVINO SALAZAR	PRESENTAR INICIATIVA DE REFORMA DE LA LEY GENERAL PARA LA INCLUSION DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD, EN RELACION A LAS PERSONAS DE TALLA BAJA	8,772		8,772
DIP. LUDIVINA RODRIGUEZ DE LA GARZA	PRESENTAR INICIATIVA DE REFORMA DE LA LEY GENERAL PARA LA INCLUSION DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD, EN RELACION A LAS PERSONAS DE TALLA BAJA	6,631		6,631
DIP. MARCO ANTONIO MARTINEZ DIAZ	NOVENA ASAMBLEA DE LA COPECOL	11,717		11,717
DIP. OSCAR JAVIER COLLAZO GARZA	CONVENCION ANUAL Y EXPO ANEAS	14,474		14,474
LIC. MARIO TREVINO MARTINEZ	SEMINARIO DE ELEMENTOS RELEVANTES PARA LA DEFENSA CONSTITUCIONAL DE LAS LEGISLATURAS LOCALES	4,050		4,050
LIC. LUIS ALBERTO GARCIA ALCANTAR	ASISTIR A LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION A LA AUDIENCIA DE CONTROVERSIAS CONSTITUCIONAL	8,394		8,394
LIC. CARLOS RAFAEL RODRIGUEZ GOMEZ	PRIMER INFORME DE GOBIERNO DE LOS MUNICIPIOS EL CARMEN Y LOS RAMONES N.L.	490		490
LIC. FELIX FERNANDO RAMIREZ BUSTILLOS	PRIMER INFORME DE GOBIERNO DEL MUNICIPIO DE MELCHOR OCAMPO N.L.	852		852
LIC. IVAN CUAHTEMOC ELIZONDO GRACIA	PRIMER INFORME DE GOBIERNO DE LOS MUNICIPIOS GENERAL ZUAZUA, SALINAS VICTORIA, DR. COSS, CIENEGA DE FLORES Y MINA N.L.	2,642		2,642
GASTOS DE REPRESENTACIÓN *				

* NO SE GENERARON GASTOS EN ESTE MES